
15/03/18 618.460/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts

 

 

09:00 - 11:50     
 
Kopīgās debates - Izrakteņi no konfliktu skartām teritorijām

 
Kopīgo debašu beigas

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 135. pants)

1 1Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts

618.460/OJ 618.460/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 16:00 Debates

60 • Konfliktu izrakteņu regulas īstenošana

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Bernd Lange (O-000017/2018 - B8-0009/2018)
Starptautiskās tirdzniecības komiteja
Komisija
Konfliktu izrakteņu regulējuma īstenošana

[2018/2557(RSP)]

54 • Konfliktu izrakteņu regulas atbalsta pasākumi

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Linda McAvan (O-000016/2018 - B8-0008/2018)
Attīstības komiteja
Komisija
Konfliktu izrakteņi: atbalsta pasākumi

[2018/2542(RSP)]

71 • Rīcības plāns par alternatīvo degvielu infrastruktūru

Komisijas paziņojums

[2017/3034(RSP)]

92 À • Stāvoklis Maldīvijā

RC B8-0168/2018, B8-0168/2018, B8-0169/2018, B8-0171/2018, B8-0172/2018,
B8-0174/2018, B8-0175/2018, B8-0176/2018

[2018/2630(RSP)]

93 À • Cilvēktiesību aizstāvju apcietināšana Sudānā, jo īpaši Saharova balvas laureāta
Salih Mahmoud Osman lieta

RC B8-0159/2018, B8-0159/2018, B8-0160/2018, B8-0161/2018, B8-0162/2018,
B8-0163/2018, B8-0164/2018

[2018/2631(RSP)]



 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

2 2Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts

618.460/OJ 618.460/OJ

94 À • Eitanāzija Ugandā

RC B8-0165/2018, B8-0165/2018, B8-0166/2018, B8-0167/2018, B8-0170/2018,
B8-0173/2018

[2018/2632(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

13 ««« - ES un Komoru Salu partnerattiecību nolīguma zivsaimniecības nozarē denonsēšana

Ieteikums: João Ferreira (A8-0058/2018)

[14423/2017 - C8-0447/2017 - 2017/0241(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

59 - ES un Komoru Salu partnerattiecību nolīguma zivsaimniecības nozarē denonsēšana (rezolūcija)

Ziņojums: João Ferreira (A8-0055/2018)

[2017/2266(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

31 À«««I - Europass: prasmju un kvalifikāciju sistēma

Ziņojums: Thomas Mann, Svetoslav Hristov Malinov (A8-0244/2017)

[COM(2016)0625 - C8-0404/2016 - 2016/0304(COD)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

Kultūras un izglītības komiteja

61 À«««I - Programma "Radošā Eiropa" (2014.–2020. gads)

Ziņojums: Silvia Costa (A8-0369/2017)

[COM(2017)0385 - C8-0236/2017 - 2017/0163(COD)]

Kultūras un izglītības komiteja

78 À«««I - Eiropas Zāļu aģentūras atrašanās vieta

Ziņojums: Giovanni La Via (A8-0063/2018)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko attiecībā uz Eiropas Zāļu
aģentūras atrašanās vietu groza Regulu (EK) Nr. 726/2004

[COM(2017)0735 - C8-0421/2017 - 2017/0328(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

18 À« - Kopējā konsolidētā uzņēmumu ienākuma nodokļa bāze

Ziņojums: Alain Lamassoure (A8-0051/2018)

[COM(2016)0683 - C8-0471/2016 - 2016/0336(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

16 À« - Kopējā uzņēmumu ienākuma nodokļa bāze

Ziņojums: Paul Tang (A8-0050/2018)

[COM(2016)0685 - C8-0472/2016 - 2016/0337(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



 

15:00 - 16:00     

3 3Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts

618.460/OJ 618.460/OJ

49 À - 2019. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa

Ziņojums: Daniele Viotti (A8-0062/2018)

[2017/2286(BUD)]

Budžeta komiteja

87 À - Stāvoklis Sīrijā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0139/2018, B8-0139/2018, B8-0141/2018, B8-0142/2018, B8-0143/2018, B8-0144/2018,
B8-0146/2018, B8-0150/2018

[2018/2626(RSP)]

68 À - ASV uzbrukums atbalstam, ko ES saskaņā ar KLP sniedz lauku saimniecībām (saistībā ar Spānijas
olīvām)

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-0137/2018, B8-0137/2018, B8-0138/2018, B8-0145/2018, B8-0147/2018, B8-0148/2018,
B8-0149/2018, B8-0151/2018

[2018/2566(RSP)]

95 À - Uzņēmumu sociālā atbildība

Rezolūciju priekšlikumi

B8-0140/2018, B8-0152/2018, B8-0153/2018, B8-0154/2018, B8-0155/2018, B8-0156/2018,
B8-0157/2018, B8-0158/2018

[2018/2633(RSP)]

67 • ESI fondu izpildes rezerve

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Iskra Mihaylova (O-000005/2018 - B8-0006/2018)
Reģionālās attīstības komiteja
Komisija
Eiropas strukturālo un investīciju (ESI) fondu izpildes rezerve

[2018/2546(RSP)]


	Ceturtdiena, 2018. gada 15. marts
	09:00 - 11:50     
	Kopīgās debates - Izrakteņi no konfliktu skartām teritorijām
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 16:00     


